МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Большесельского муниципального  района Ярославской области

От 21.06. 2017г                       №     95

с. Варегово

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Муниципального совета №136 от 20.11.2009 года

«об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 «Земельный  налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Вареговского сельского поселения,

Муниципальный Совет  Вареговского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение Муниципального совета Вареговского сельского поселения от 20.11.2009 года № 136 «Об установлении земельного налога»,

1. Дополнить пункт 1  абзаца а) следующего содержания:
2.  -ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
3. Дополнить Пункт 1 абзацем в) следующего содержания:
 в) 1,5 процента в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства.

     3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте  Вареговского сельского поселения в сети «Интернет»

     4.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Большесельские вести»

Председатель Муниципального

Совета  Вареговского

 сельского поселения                                                            И.В.Долгова

Глава Вареговского

 сельского поселения                                                           Ф.Ю.Новиков